Администрация городского округа город Чкаловск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.||.2024

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Чкаловск Нижегородской области от 30.12.2021 }l!179б (Об
утверяцевии муниципальной программы <<Развитие малого и среднего

предпринимательства на территории городского округа город Чкаловск
Нижегородской области>>>>

В связц с корректировкой ппана мероприятий муниципальной

программы <Развитие м€lлого и среднего предпринимательства на

территории городского округа город Чкмовск Flижегородской области>,

администрация городского округа город Чкаловск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Чкаловск Нижегородской области от З0.|2.202l Nsl796 <Об утверждении

муниципальной программы <Развитие мщIого и среднего

предпринимательства на территории городского округа город Чкаловск

Нижегородской области>> (далее - постановление) следующие изменеЕия:

1.1. В паспорте муницип€rльной программьт <<Развитие малого и

среднего предпринимательства на территории городского округа город

Чкаловск Нижегородской области>>, утвержденной постановлением, (далее -
Программа):

U 0:9,41

]ф 268з

2

- строку <Объемы и источники финансирования в разбивке по годам

реализации) изложить в следующей редакции:

объемы и
источники
финансирования в

разбивке по годам

реа..Iизации

Всего на реализацию муниципальной программы
<<Развитие м€Lпого и среднего предпринимательства на
территории городского округа город Чкаловск
Нижегородской области>> предусмотрено 20802,0
тысяч рублей, в том числе;
2022 rод - всего 5045,0 т. руб.: ФБ - 0,0 т. руб.; ОБ -
4000,0 т. руб.; БГО - 1045,0 тысяч рублей.
2023 год - всего 10344,0 т. руб.: ФБ - 0,0 т. руб.; ОБ -
4000,0 т. руб.; БГО - бЗ44,0 тысяч рублей.
2024 год - всего 5З13,0 т. руб.: ФБ - 0,0 т. руб.; ОБ -
0,0 т. руб.; БГО - 5313,0 тысяч рублей.
2025 год - всего 50,0 т. руб.: ФБ - 0,0 т. руб.; ОБ - 0,0
т. руб.; БГО - 50,0 тысяч рублей.
2026 год - всего 50,0 т. руб.: ФБ - 0,0 т. руб.; ОБ - 0,0
т.руб.; БГО -50,0 тысяч рублей.

)).

1.2. В разделе 2 п. 2.7 <Обоснование объема финансовых ресурсов

Программьо> изложить в новой редакции:

<Предполагаемые объемьт финансирования Программы за счет всех

источников финансирования за весь период реЕrлизации Программы - 20802,0

тыс. рублей, в том числе:

- средства бюджета городского оцруга в сумме 12802,0 тыс. рублей

(объемы финансирования мероприrlтий Программы уточняются ежегодно

при формировании бюджета городского округа на соответствующий

финансовый год и на плановый период) булут направлены на реализацию

мероприятиЙ поддержки предпринимательства - проведение мероприятий,

способствующих созданию благоприятньж условий для ведения м€tлого и

среднего бизнеса);

- средства областного бюджета в сумме 8000,0 тыс. рублей (средства,

предоставляемые на условиJIх софинансирования утвержденньж в

УстЕlновленноМпорядкеМУЕиципалЬныхпрограММпоДДержкимаJIогои

среднегО предпринимательства и Еаправлены на реализацию мероприятий

финансовоЙ поддержкИ маJIогО и среднегО предпринимательства в форме

3

субсидий;

- средства федерального бюджета - 0,00 тыс. рублей (срелства,

предоставляемые на конкурсной основе и на условиях софинансированиJt

бюджетам субъектов Российской Федерации в виде субсидий NIя

финансирования мероприятий, осуществляемых в рамках оказания

государственной поддержки мЕrлого и среднего предпринимательства

субъектами Российской Федерации).

Информация по ресурсному обеспечению программы отражается в

таблице:

напме овднпе
программы п
подпрограмм

ýtунпчипальный
lяказчик - коордйнатор,

соисполнителя

Рrсходы (тыс. руб.), годы
2022 гол 202з гол 2024 юд 2025 mд 2026 год

Муняципальна,
программа <Развmие

мzLпого и среднего
предпривймательства на
терр}rгории rородского
округа город Чкаловск

нижегородской обласги))

Всего. в том числе: 50,15.0 l03,1,1.0 53l3,0 50,0 50,0

Бюдlкgг городского округа l045,0 6344.0 53lз.0 50.0

областной бюлксг 4000.0 4000.0
Федеральяый бюджсг
Прочие источники
Iltуни ци пальн ы ir
зака]чик _ коордпшатор

5045,0 l0з.14.0 5зl3,0 50,0 50.0

Бюджсг городского округа l0,15,0 6344.0 5з l3.0 50,0 50.0

обласгной бюдже, .l000.0 4000.0
Федеральный бюлкgг
Прочие источники
Сопслолнитель, в Toll

Бюджсг гоDодского округа
об,,Iасгной бюджсr
Федермьный бюдr(Ет
Прочие источtlики

))

1.3. Таблиuу l к муниципальной программе <<Развитие ма-пого и

среднего предпринимательства на территории городского округа город

Чкаловск Нижегородской области> изложить в новой редакции:

--Г-_+_]

-

Ф_ Ф.

ь

ч

l. с
с
La

l.
о

с
L_ F е

с a

о
ц оL

!д

,:
ё*в

:ь:к

ЕЕý
:lд

. эrtrЕЕ
т9Е

Fri

Е_с

а9 rtriQ

1:с !;

оу|

':г х

EiE

F

ý

,
х

Е

F

F

:,:

сЁ
iа_Ч

ai! > >ьЕ9ý
Ёgхз
:э, r{

L:d-9

Ёх Е >

ýЁБЕ

{э
.а_q

Ёх Е >ьЕ9ЕЕЕ6=Ёехв
Е:l ч

loc

Е:йsЁоzJ

.la .iё
д- А-йз

в_Е- л
+ЕiiЁд
Е, q8 iЕ
ý 1:i.3

э

оЕ

l-a

о;

]

х

ot:trзда

9х

Е
2

Б

эЕ9Е э
х н: кЕ а]Ейоý:

9Б l д >
=

ЁЕ,.dЦ
. gЕэ

Е<Ё"=ч
Е ЕёЕ б€

х5
9,3
в}
._6:
й9е
9ёа
ý йý

9оа

а-=Ё
Е Ё Ё5
а9 9 Ё

л-.l

ёzЕ

5.

...i

,Еýýцл
Ё з вi
.tti-Kl
э Е Ёб
c.l Ё iо> ý х)ЕчЕоо

-аsлх
i1!trохý ч Е{х хЕ Lr, cJ о =,оtrg{Е
,=

Е Е ед
Ё :с s ,-lr
ddsvtr а о.аý цо Ф

* о БЁi,b 9тхЕ

L

F

q)

Ф

чf

Ф
Lд
о е

Фп
9х

Е

,

соб а s с L-
Lд

ej
aа !i ,9 с lд о о

F
ф

F

Е

л

,.а
,rq=з

Ёх:' ЕьЕ9:
ý9!Е
ё; Е ЕgёхЕ
=ýаЕ

dа-ч

aF, >ЕЕ95
Ё9хэ

Ё_Y, ЕF;о:с

ЁgхЕ
tE9ЕЕб
l!(nЕ:,

.]Ё лё ýЁ

оЕ Фз Фз

l_Ё

i ý о sa l
*яЕ*эЕфalо-!ioaar;i
6 q ф Е Е 6-а,
о <g-<>\
+; +, ý > яЁiЁ s Е
)=а х t=
оЕб Е 6ЕЕ: aoQ

оi'sЕ ý

""язý ЁЕ-l;ý53
; ; б Е т k 9l
вýýЕЁfrаUi:iJo.oo.tr|

q=яЕэý
;"Е;эЁ

в Е ý-&; aiф ý:.во .
6: qа - a)

Ф 9 б.tr 9 9

9.Еts. S рнь,.9€ F
9 фЕ*

ý=.d,,Р ' фоЕ -d l:3йрi3si9 Бiцaй
G Е

=
ý а: S*b!J-xo;ol:(E о-фtо d о]t :r о о о о. е|

9
:l

l_

F

9=яЕЁЕэ=:Еi
боч_.9 эЕ!?эФз: Ё б i *.т ц _ !

ЁIЕаi*9iЕэ9
: ý q .i qJE Ф

вЁэ*=ý-,; 3
БчJоЕа Рлх
gВ*Ё Ёа =Е

ýqюфоЕ -а атчF '-ЁЕеЕй ý Е -:d;9 * ý9 ЕэЁЁЕЁчýЕ
ýЕýЕЕЕвеа€ý

Е Y 9 tso х 5 a
Ф: хФ':

ЕвЕЕвýЁЕ
Е Е g

Е
+ н€ з

_ Е s ".Вв i
9з*ý^"а,
Х

=
5 9,,..,FЁяg,g;а=ьвFзаЁч-

:аФ
9 л _ tr о-* k

н g 3 а Вýý"g.
дВiý зЕ Е 9ý

E4ý16,:
*E.EE!d
tJч:Ба
9tБ а Ф k, hE j-й

s Е9в

9 ф аз х

Е о-=;лiЕлiЕ
5ар3.Е

эЕei;?

9Е
6- :l

cj
a aa

Ф_
5

Lдо L
Lд

F
ф

ц
о

сL F е с
о
L_ э с

оL
Lд е

9; l_ о :д 9
о L- F е

оL

d ал
Еiвq:
ЕЁýЕЁ
=

v о.; !
э9 Е э:Ф< :1 D с

Lа-ч

а:, Е
-!йоt

Ёg;3
I:a а-У, '

i!:a=

;?
dа-Ч
sяsФ
Ёх:' Еkйох

>5, Ё
sуБ=

<+

с?
:Б Е

ах > >
ьЕ9ý
i9xэ
Е5, а<g

ф* ф* ^_ф*
д-
ф* ^-ф*

On

!а

Ф; Ф! ФБ ФБ

ца

9
Y

х

а

+HEi

aЕ i ё

Е*х
аЕr=
+= q t

ь ЁЕ а

х 33

E>d

Е ез6=Бохв
Е ЁЁ

i ээ
Е ^q9

4чi?;
в Ё,Б Б

Ёо

Еч5:

EiaE

r

о

Е9
*=

trЁ

> о.:

:= .а о_

Е я *,,
Еýо-:

ё ьg

Е ё* g

а qб Еьчза;t а
=ч;: Ф

яй V
Е< а

!:f,с

99JE

в" g

gi9р
Ёяdi* iiд q]

ё3"" Ё

тх9;
; q; а а
Е3,Ёх
ъ F.я ,о

9ч_. э

iýЕsЁ
av=ý;
ЁsБЁý

:

\о
Ё.l ,

'

<ýаF:5- п

I

t

tг

-ll

7

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Управлению делами администрации городского округа город

Чкаловск (О.А.Егорова) разместить настоящее постановление на

официальном сайте городского округа город Чкаловск в информационно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Чкаловск

А.М.Кутейникова.

глава местного
самоуправлениJl Л.Е.Владимироваffi

\